Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.
               Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

                 www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

Carta Fina Direx/BID nº 036/2022

Brasília, 16 de fevereiro de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor

Almir Macedo Pereira

Estrada do Bairro alto,

Vargem Grande, s/nº, Natividade da Serra/SP

Ref.: CONVOCAÇÃO para apresentação das ações – Contrato nº 629/2019-GEF-

BID/FINATEC e Contrato nº 350/2020-GEF-BID/FINATEC

 Prezado Senhor:

 Cumprimentando-o, comunico a Vossa Senhoria a rescisão do Contrato nº

629/2019-GEF-BID/FINATEC e do Contrato nº 350/2020-GEF-BID/FINATEC, em

razão da ausência de atendimento do prazo para a apresentação do cumprimento das

ações decorrentes dos referidos instrumentos de contrato.

Atenciosamente,

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil

Diretor-Presidente

http://www.finatec.org.br/